2023大学生入党申请书
敬爱的党组织：
我出生在中国的领土上，在红旗下成长，是党的教育陪伴我度过人生中青涩的阶段，因此，我希望可以进一步接受党的洗礼，给我指引人生方向，实现人生价值。记得小时候，看着书本上那些革命先烈英勇的行为，让自己感受到党的神圣和伟大，那鲜艳的党旗一直在我心中高高飘扬，温暖着我的心窝。我常常梦到自己站在党旗下，向党宣誓，要成为一名优秀的中国共产党党员，在那时候，我就深深地明白，在我心中一直指引着我，给我力量的是党。
其实早就有了加入党组织的意念，因为自我感觉思想太过不成熟。以前只懂得独善其身，如今，我的思想再经历恐慌和冲击之后有了新的觉悟，知道了一个优秀的人要程度发挥自身潜力，不在沉浸在自己的学业上，而是要切实、灵活的去带动大家来关心国家、集体和他人利益，这是一个共产党员该附有的责任。
在进入大学之后，我就从学习以及文化程度上进入一个全新的起点，首先从思想上让自己对党更进一步了解，即争取早日进入党组织中去。想要早点进入中国共产党在受到家人的鼓舞，以及自己对党的渴望，另外我父亲也是一名党员，因此从小我就把爸爸当成榜样来学习，在遇到任何事情他首先考虑到别人而不是自己，在爸爸的影响下，对于树立人生观世界观的我来说，这是对我最大的影响。因此，让我一直对于党有一种特殊的感情，我可以感受到他们无私与自我奉献的精神，由此，我一直把父亲当成学习的楷模，一路向着党组织看齐。
为了规范自己的行为，指正思想的航向，首先在思想上严格要求自己，在平时多学有关党的理论知识，多研究实事，用一名党员的标准来要求自己，争取做到身未入党思想先入党。在学习方面对于所学的每一种都一丝不苟，严肃对待，努力钻研，争取每一科都达到“优”，为以后走上工作岗位打下坚实的基础。
在实践中我积极参加校、系、班的各项活动，不论从组织到参加上，都尽量发挥自己的特长，兼顾校、系、班的利益，真正起到先锋模范作用。在平时相处中，时刻保持与同学的良好关系，热心主动地帮助有困难的同学，同时要求自己朴素、节俭，发扬党员的优良传统，不断地深入学习党的各项要求，积极参加党组织的每一次活动，另外，在大学期间我始终用党员的高标准来衡量自己的一言一行。
我今天在此，向党组织提出申请入党这个请求，但我深知，我在各方面还存在很多不足之处以及缺点，因此，希望党组织可以从严要求我，带领我更快进步。如果我有幸成为一名中国共产党党员，我将时刻牢记党员的职责，遵守党的纪律，严守党的秘密，认真履行党员的权利以及义务，争取做一名优秀的大学生党员。如果因为自身的原因暂时没办法通过党组织的要求，我也不会气馁，我会更加严格要求自己，努力争取早日进入党组织中去。
请党组织考验我!
此致
敬礼
申请人：_
_年_月_日